
USG 246 
 

 

 

 

UNIVERSITÀ  DEGLI  STUDI  DI  GENOVA 
AREA LEGALE E GENERALE 

 

Via Balbi, 5 – 16126 Genova – tel. 010/20991 FAX 2099227 -  C.F. 00754150100 

 

 

 

 
    

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

VISTA la Legge n. 662 del 23.12.1996 e s.m.i. “Misure di 

razionalizzazione della finanza pubblica”; 

VISTA la Legge n. 241 del 07.08.1990 e s.m.i. “Nuove norme in materia di 

procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti 

amministrativi; 

VISTO il D.lgs. n. 165 del 30.03.2001 e s.m.i. “Norme generali 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni 

pubbliche”; 

VISTO il D.lgs. n. 39 dell’08.04.2013 “Disposizioni in materia di 

inconferibilità e incompatibilità di incarichi presso le pubbliche 

amministrazioni e presso gli enti privati in controllo pubblico, a 

norma dell’articolo 1, commi 49 e 50, della legge 6 novembre 

2012, n. 190”; 

RICHIAMATO lo Statuto di Ateneo; 

RICHIAMATO  il DR n.  4689 del 27.09.2018, di modifica del DR. n. 582 del 

29.07.2013, “Regolamento per il funzionamento del servizio 

ispettivo”, ed in particolare l’art. 3, inerente la procedura per 

l’individuazione del campione interessato dalla verifica; 

CONSIDERATO il comma 3 della predetta norma, in base al quale la procedura deve 

svolgersi alla presenza del Direttore Generale o di un suo delegato, 

di un rappresentante del personale docente e di un rappresentante 

del personale tecnico amministrativo; 

SENTITO il Rettore; 

ACQUISITA la disponibilità degli interessati; 

 

 

DECRETA 

 

Art. 1 – Sono chiamati ad assistere alla procedura per l’individuazione del campione di 

personale da sottoporre a verifica con riferimento all’anno solare 2020: 

 

1) Sig.ra Anna BARBERA – Segreteria e servizi istituzionali -, in qualità di 

delegato del Direttore Generale; 

2) Prof.ssa Emanuela SASSO – Professore associato – Area scientifico-

disciplinare MAT/06 -, in qualità di rappresentante del personale docente; 

Pubblicato in Albo Web il 17.12.2021 DDG n. 6051 del 17.12.2021



Via Balbi, 5 – 16126 Genova – tel. 010 / 20991  FAX 2099227  TELEX 271114 UNIVGE  I  C.F. 00754150100 

3) Sig.ra Cristina ROVEDA – Categoria D – Area amministrativa-gestionale -, in 

qualità di rappresentante del personale tecnico amministrativo. 

 

Art. 2 – Il presente decreto è pubblicato nell'Albo informatico di Ateneo. Il documento 

informatico originale, sottoscritto con firma digitale, è conservato presso l'Area Legale e 

Generale. 

 

 

 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

    Dott.ssa Tiziana Bonaceto 

        firmato digitalmente 

 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


